
Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE 1 17 500,00 Kč   17 500,00 Kč            

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané 
stravy

Nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla 
strávníkovi 1 2 400,00 Kč     2 400,00 Kč              

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Montáž nových terminálů, zapojení, zbytková kabeláž,      1 6 500,00 Kč     6 500,00 Kč              

PC switch včetně nastavení   1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Celková integrace, nastavení 1 2 500,00 Kč     2 500,00 Kč              

Cestovní výlohy  - Brno - Kyjov 1 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 37 200,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 45 012,00 Kč            

Příloha č. 1 Cenová kalkulace - stravovací systém

pro Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace - provoz SŠP 
Nádražní

Stravovací terminál

1



Programové vybavení
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
SW Windows BonAp Stravné - Další licence 1 5 000,00 Kč     5 000,00 Kč              

Více informací ohledně SW BonAp Stravné najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/bonap-stravne

Import ze stávajícího SW VIS - do systému Z-Ware 1 5 000,00 Kč     5 000,00 Kč              

Instalace serveru (Apache Tomcat, JAVA ) 1 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč              

Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci 
mezi programem BonAp Stravné a novými terminály 1 3 000,00 Kč     3 000,00 Kč              

Školení, nastavení programů 4,5 900,00 Kč        4 050,00 Kč              

USB čtečka EM-MARINE k PC - slouží k načítání čipů 1 2 700,00 Kč     2 700,00 Kč              

Nastavení systémů SW dle požadavků zákazníka 1       3 500,00 Kč 3 500,00 Kč              

Cestovní výlohy  - Brno - Kyjov 1 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 26 250,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 31 762,50 Kč            

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

SW Internetové  objednávky iCanteen - další licence 1 13 500,00 Kč   13 500,00 Kč            
iCanteen https zabezpečený protokol pro internetové objednávky 
včetně nastavení 1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Školení obsluhy, nastavení 1 4 500,00 Kč     4 500,00 Kč              
                                                                     Cena celkem bez DPH 19 000,00 Kč            
                                                                     Cena celkem s     DPH 22 990,00 Kč            

Je nutné na serveru zřídit veřejnou IP adresu a DNS záznam!!!

Více informací naleznete na našich webových stránkách https://www.z-ware.cz/internetove-objednavky

Jednorázové zakoupení produktu (na serveru Vaší organizace)

Doporučujeme si zaplatit certifikát od důvěryhodné autority např. skrze prodejce https://www.sslmarket.cz/ 
či prodejce https://www.ssls.cz. V opačném případě budou uživatelé upozorňováni, že váš certifikát není 
důvěryhodný. Ceny základních certifikátů ověřujících možnost nakládat s doménou tzv Domain Validation 
(DV) se pohybují od 500,-Kč a výše dle dodavatele s platností 2let (např. RapidSSL při platbě na 2 roky) a 
platí se přímo vydavateli certifikátu. Dražší Extended Validation (EV) certifikáty ověřují také organizaci jako 
takovou. V případě jeho použití se v adresním řádku prohlížeče zobrazí také název organizace, která 
doménu vlastní. Pokud máte požadavek na standardní úroveň zabezpečení je DV certifikát dostatečný

Pozor! Po vypršení 2 leté platnosti certifikátu je automaticky tato funkce ze dne na den vypnuta - 
nepodporována. 

Internetové objednávky včetně výhodného využití burzy jídel

2



                                                                     Cena celkem bez DPH 82 450,00 Kč            
                                                                     Cena celkem s     DPH 99 764,50 Kč            

                                                                     Cena celkem bez DPH 78 327,00 Kč            
                                                                     Cena celkem s     DPH 94 775,67 Kč            

Bezkontaktní klíčenka EM-MARINE
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Bezkontaktní klíčenka EM-MARINE 1 82,60 Kč           82,60 Kč                   

Cena celkem bez DPH 82,60 Kč                
Cena celkem včetně 21% DPH 99,95 Kč                

Mobilní aplikace iCanteen - roční pronájem
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH
Mobilní apps iCanteen for Android - roční pronájem - zahrnuje péči 
o aplikaci, zajišťujeme správnost chodu, v ceny ročního poplatku je i 
podpora aktualizací.

1 3 300,00 Kč     3 300,00 Kč              

Cena celkem bez DPH 3 300,00 Kč           
Cena celkem včetně 21% DPH 3 993,00 Kč           

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Platba obědů platební kartou pomocí platební brány 1 500,00 Kč        500,00 Kč                 
                                                                     Cena celkem bez DPH 500,00 Kč                 
                                                                     Cena   celkem s   DPH 605,00 Kč                 
V Jihlavě dne 19. 01. 2022
Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal
tel:  e-mail: 

Platba obědů platební kartou pomocí platební brány - Měsíční poplatek

Cena celkem - před slevou 

V případě, že objednáte přístupový a stravovací systém, poskytneme Vám slevu na 
stravovací systém ve výši 5% bez DPH.

Cena celkem - po slevě

Volitelné prvky

3


